檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李雅琪

電話：05-3620123轉385

傳真：05-3622701

電子信箱：s8512@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：府人任字第1040177763號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0177763A00_ATTCH1.pdf、0177763A00_ATTCH2.doc)

主旨：教育部國民及學前教育署為了解教師赴大陸進修取得較高

學歷得否改敘薪級之意見調查表，請查照辦理。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年9月22日臺教國署人字

第1040101914號函辦理。

二、請各校協助填列上開調查表，並於104年9月25日（星期五

）下班前，將電子檔回傳至（s8512@mail.cyhg.gov.tw）

或以紙本傳真（05-3622701）人事處辦事員李雅琪收。

三、檢附前函影本及問卷調查1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處(含附件)、人事處組織任免科(含附件) 2015-09-24
09:52:21

1040004430

嘉義縣立中埔國民中學

104/09/24